lJýf

"ffi

от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр .<225-a4.a+

О включении квартир в
муницип€rльный специмизированный
жилищный фонд города Смоленска с
отнеоением их к жилым помещениям
для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

В соответствии с }Килищным кодексом Российской Федерации,
Цравилами отнесения жилого помещения к специмизированному жилишному
фонлу, утвержденными постановJIением Правительства Российской Федерашии
от 26,01.2006 N9 42 (Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма
специализированных жилых помещений>, статьей З2 Федера,rьного закона
от 13.07.2015 N9 2l8-ФЗ <О госуларственной регистрации недвижимости),
постановлениями Администрации города Смоленска от 19.04.2017 Лч 108З_адм
<Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения роди,гелей, жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонла в городе Смоленске>, от 29.01.20l9
N9 l80-адм кОб утверждении 11орядка взаимодействия структурных
подразделений Администрации I,орода Смоленска при осуществлении
государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, ос,гавшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, жилыми помещениями по договорам найма жилых
помещений для детей-сиро,г и де,гей, оставшихся без попечения родителей, лиt(
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей>,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

1

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в IчrуниципаJIьный специаrrизированный жилиtlшьrй фонд
города Смоленска с отнесеЕием к я(илым помещеЕиям для детей-сирот и детей,
оставшихся без попеченшI родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, жилые помещения, расположенные по
адресам:

1.1. Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск,
l-й Краснофлотский переулок, дом l3, квармра 13.

1.2. Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск,
поселок Вишенки, дом 2а, квартира 42.

1.3. Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Автозаводская, дом 29, квартира 53.

1.4. Российская Федерация, Смоленская область, город СмолеЕск, улица
Автозаводская, дом 33, квартира 80.

1.5. Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Генераrrа Лукина, дом 2, квартира 35.

l.б. Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Лавочкина, дом 42, квартира 66.

1.7. Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Попова, дом 28, квартира 3,

2. Управленшо опеки и попечительства Администрации города
Смоленска н€шравитъ настоящее постalновление в течение 3 рабочю< дней со
дЕя его приЕятиrI в Управление Федеральной сrryжбы государственной

регистрации, кадаира и картографии по Смоленской области.
3. Управлению информациоЕньD( технологий Адr,tинистрации города

Смоленска ршместить настоящее постЕtновление на официальном сайте
Администрации города Смоденска.

Глава города Смолецска А.А. Борисов